BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /BGDĐT-GDCTHSSV Hà Nội, ngày     tháng 10 năm 2020

V/v tham gia ý kiến đối với dự thảo Thông tư

quy định việc lồng ghép kiến thức, kỹ năng

về PCCC và CNCH trong chương trình, hoạt

động giáo dục trong các cơ sở giáo dục

Kính gửi

- Các Sở Giáo dục và Đào tạo; Sở Giáo dục, Khoa học

và Công nghệ tỉnh Bạc Liêu;

- Các Đại học, Học viện, các trường Đại học;

- Các trường Cao đẳng Sư phạm, Trung cấp Sư phạm.

Thực hiện Chương trình công tác năm 2020, Bộ Giáo dục và Đào tạo xây

dựng dự thảo Thông tư quy định việc lồng ghép kiến thức, kỹ năng về PCCC và

CNCH trong chương trình, hoạt động giáo dục trong các cơ sở giáo dục (gọi tắt

là dự thảo Thông tư).

Để hoàn thiện dự thảo, tiến tới việc phê duyệt văn bản Bộ Giáo dục và Đào

tạo trân trọng đề nghị Quý cơ quan nghiên cứu, tham góp ý kiến đối với dự thảo

Thông tư đã được đăng tải tại trên Cổng thông tin điện tử của Bộ Giáo dục và

Đào tạo theo địa chỉ cụ thể như sau: https://moet.gov.vn/van-ban/vbdt/Pages/chi-

tiet-van-ban.aspx?ItemID=1521

 Văn bản góp ý xin gửi về Bộ Giáo dục và Đào tạo (qua Vụ Giáo dục Chính

trị và Công tác học sinh, sinh viên, 35 Đại Cồ Việt, Hà Nội. Đ/c Bùi Tiến Dũng,

điện thoại: 0913.459.858, email: btdung@moet.gov.vn)  trước ngày 10/11/2020

để tổng hợp.

Trân trọng./.

Nơi nhận

- Như trên;

- Bộ trưởng (để b/c);

- TT. Ngô Thị Minh (để b/c);

- Vụ Pháp chế (để biết);

- Lưu VT, Vụ GDCTHSSV.

TL. BỘ TRƯỞNG

VỤ TRƯỞNG VỤ GIÁO DỤC CHÍNH TRỊ VÀ

CÔNG TÁC HỌC SINH, SINH VIÊN

Bùi Văn Linh

https://moet.gov.vn/van-ban/vbdt/Pages/chi-tiet-van-ban.aspx?ItemID=1521
https://moet.gov.vn/van-ban/vbdt/Pages/chi-tiet-van-ban.aspx?ItemID=1521
mailto:btdung@moet.gov.vn

		2020-10-26T16:59:48+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Linh<bvlinh@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-27T09:58:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Giáo dục và Đào tạo<bogddt@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-27T09:59:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Giáo dục và Đào tạo<bogddt@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-27T09:59:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Giáo dục và Đào tạo<bogddt@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!